
2022年 12月吉日

各位

ヘッドオフィス変更のお知らせ

ピースライフジャパン

代表 今井 秀司

拝啓 貴社 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は大変お世話になり、心より感

謝申し上げます。

当事務所は 2011年 9月 1日に京都市で創業し、本年で 11年目を迎えさせて頂きました。

今日まで無事に営業を続けておりますのは、ひとえに皆様からのご支援の賜物であります。

重ね重ね御礼申し上げます。

さて、この度はヘッドオフィス変更に関するお知らせを差し上げました。

先に申し上げましたように当事務所は京都市で創業し、営業しておりますが激変する世の

中の情勢を受けて、私個人のライフスタイルやワークスタイルの在り方を考えた末、ヘッ

ドオフィスを郷里の兵庫県豊岡市に変更させて頂くことに致しました。コロナ禍以前は京

都、兵庫の 2拠点生活とビジネスを展開しておりましたが、長らく続くコロナ禍の中でこ

の度の決断に至りました。

以下、2023年 1月よりの新しいヘッドオフィスの所在地になりますのでご確認下さい。

＜新ヘッドオフィス＞

〒668-0033 兵庫県豊岡市中央町 18−1 とど兵

TEL 050-3154-0352

以後、京都のオフィスはサテライトオフィスとして活用して参りますので、ご連絡等は

全て兵庫の新ヘッドオフィスへ頂戴したくお願い致します。

以上、誠に恐れ入りますがご理解の上、何卒お願い申し上げます。

敬具


